
 
 

UCHWAŁA NR XLII/297/23 
RADY GMINY KAMIENICA 

z dnia 30 października 2023 roku 

w sprawie zmian budżetu gminy Kamienica na 2023 rok 

Na podstawie art. 211, art.212, art.239, art.264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), oraz art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit.c.) d.) i lit.i.) ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.),  i art. 28 ust.3 
ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. z 2020 r. 
poz. 194) oraz art.13 pkt.2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (t. j. z 2019 r. poz. 1461 ze zm.) Rada Gminy Kamienica uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu gminy o kwotę 95.536,00 zł - jak w załączniku nr 1, 
w tym:  

1) dokonuje się zwiększenia dochodów bieżących o kwotę 95.536,00 zł; 

§ 2. 1. Dokonuje się zmniejszenia wydatków budżetu gminy o kwotę 2.904.464,00 zł - jak w załączniku nr   
2, w tym;  

1) dokonuje się zmniejszenia wydatków bieżących o kwotę 61.464,00 zł; 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych zmniejsza się o kwotę 69.414,00 zł, z czego; 

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane zmniejsza sie o kwotę 438,00 zł; 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych zmniejsza się o kwotę 
68.976,00 zł; 

b) dotacje na zadania bieżące zwiększa się o 8.000,00 zł; 

c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych zmniejsza się o 50,00 zł; 

2) dokonuje się zmniejszenia wydatków majątkowych o kwotę 2.843.000,00  zł - jak w załączniku nr 3. 

§ 3. 1. W wyniku dokonanych zmian zmniejsza się deficyt budżetu, który po zmianie wynosić będzie 
6.182.922,41 zł i zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych środków jako nadwyżki środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z roliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 
w kwocie 1.512.000,00 zł, przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu w kwocie 4.670.922,41 zł . 

2. Zmniejsza się przychody budżetu o kwotę 3.000.000,00 zł. Plan przychodów i rozchodów po zmianach 
przedstawia załącznik nr 4. 

§ 4. Po zmianach budżet gminy na 2023 rok wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy na łączną kwotę 54.982.250,92 zł, w tym: 

1) dochody bieżące: 40.489.340,27 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 listopada 2023 r.

Poz. 7157



2) dochody majątkowe: 14.492.910,65  zł; 

2. Wydatki budżetu gminy na łączną kwotę 61.165.173,33 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące na łączną kwotę 39.103.742,61 zł, w tym; 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej - 31.009.586,08 zł z czego; 

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane-19.808.465,59 zł; 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych -11.201.120,49zł; 

b) wydatki na dotacje na zadania bieżące - 1.745.457,85 zł; 

c) wydatki na świadczenia na rzecz osob fizycznych -6.123.700,26zł; 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w atr.5 ust.1 pkt. 2 i 3 w łącznej 
kwocie 74.998,42 zł, 

e) wydatki na obsługę długu publicznego-150.000,00 zł. 

2) wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 22.061.430,72 zł, w tym; 

a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 22.061.430,72 zł, z czego na wydatki 
inwestycyjne na programy finansowane z udziałem środków, o ktorych mowa w art.5 ust.1 pkt. 2 i 3 w 
łącznej kwocie 2.281.522,65 zł. 

3. Przychody budżetu 8.295.250,07 zł. 

4. Rozchody budżetu 2.112.327,66 zł. 

§ 5. Zmienia się plan dochodów i wydatków budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 
na 2023 rok zgodnie z załącznikiem nr 5 i 6. 

§ 6. Zmienia się planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu gminy w roku 2023 dla jednostek sektora 
finansów publicznych i jednostek spoza sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kamienica. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

mgr Hilary Majewski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7157



Strona 1 z 3

Załącznik Nr 1 - dochody budżetu na 2023 rok- do Uchwały Rady Gminy Nr XLII/297/23 z dnia 30 października 2023
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
600 0,00Transport i łączność 0,00 4 554,00 4 554,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

60095 0,00Pozostała działalność 0,00 4 554,00 4 554,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 0,00 0,00 4 554,00 4 554,00

700 238 820,00Gospodarka mieszkaniowa -600,00 6 098,00 244 318,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70005 175 416,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami -600,00 6 098,00 180 914,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności0470 0,00 0,00 6 098,00 6 098,00

Wpływy z różnych opłat0690 1 400,00 -400,00 0,00 1 000,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej0960 200,00 -200,00 0,00 0,00

750 284 606,82Administracja publiczna -780,00 0,00 283 826,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75023 200 830,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -780,00 0,00 200 050,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych opłat0690 200,00 -180,00 0,00 20,00

Wpływy z różnych dochodów0970 630,00 -600,00 0,00 30,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7157



Strona 2 z 3

756 6 105 370,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
-30 476,00 102,00 6 074 996,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75616 999 717,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób

 

fizycznych

-10 000,00 0,00 989 717,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych0500 230 000,00 -10 000,00 0,00 220 000,00

75618 210 600,00Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw -20 476,00 102,00 190 226,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym0270 50 000,00 -10 476,00 0,00 39 524,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych0480 140 000,00 -10 000,00 0,00 130 000,00

Wpływy z opłat za koncesje i licencje0590 0,00 0,00 102,00 102,00

801 1 179 078,68Oświata i wychowanie 0,00 104 638,00 1 283 716,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80101 13 250,00Szkoły podstawowe 0,00 1 800,00 15 050,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 2 250,00 0,00 1 800,00 4 050,00

80103 115 014,00Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 5 038,00 120 052,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego0660 0,00 0,00 5 038,00 5 038,00

80104 416 878,00Przedszkola 0,00 10 000,00 426 878,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między

 

jednostkami samorządu terytorialnego
2310 20 000,00 0,00 10 000,00 30 000,00

80148 453 104,00Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 87 800,00 540 904,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7157



Strona 3 z 3

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 453 104,00 0,00 87 800,00 540 904,00

852 702 943,81Pomoc społeczna 0,00 12 000,00 714 943,81

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85219 182 689,68Ośrodki pomocy społecznej 0,00 12 000,00 194 689,68

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,

 

pozyskane z innych źródeł

2700 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00

40 393 804,27razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
74 998,42 0,00 0,00 74 998,42

-31 856,00 127 392,00 40 489 340,27

majątkowe
14 492 910,65razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 063 267,65 0,00 0,00 3 063 267,65

0,00 0,00 14 492 910,65

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 54 886 714,92

3 138 266,07
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 3 138 266,07

-31 856,00 54 982 250,92127 392,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7157



Załącznik Nr 2 - wydatki budżetu na 2023 rok- do Uchwały Rady Gminy Nr XLII/297/23 z dnia 30 października 2023

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 4 353 749,26 153 749,26 153 749,26 1 353,36 152 395,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 200 000,00 4 200 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 500 000,00 -1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 853 749,26 153 749,26 153 749,26 1 353,36 152 395,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa
wsi

przed zmianą 2 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 550 000,00 2 550 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 050 000,00 2 050 000,00 0,00 0,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą 1 513 478,00 13 478,00 13 478,00 0,00 13 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 513 478,00 13 478,00 13 478,00 0,00 13 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 8 723 501,00 1 041 596,00 1 019 096,00 0,00 1 019 096,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 681 905,00 7 681 905,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -122 000,00 -122 000,00 -122 000,00 0,00 -122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 000,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 688 501,00 919 596,00 897 096,00 0,00 897 096,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 768 905,00 7 768 905,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 8 411 001,00 729 096,00 729 096,00 0,00 729 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 681 905,00 7 681 905,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -122 000,00 -122 000,00 -122 000,00 0,00 -122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 000,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 376 001,00 607 096,00 607 096,00 0,00 607 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 768 905,00 7 768 905,00 0,00 0,00 0,00

630 Turystyka

przed zmianą 63 000,00 63 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 66 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63095 Pozostała działalność

przed zmianą 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 1 320 755,00 1 178 755,00 1 176 995,00 164 678,00 1 012 317,00 0,00 1 760,00 0,00 0,00 0,00 142 000,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 56 098,00 56 098,00 56 098,00 0,00 56 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 356 853,00 1 214 853,00 1 213 093,00 164 678,00 1 048 415,00 0,00 1 760,00 0,00 0,00 0,00 142 000,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 1 086 887,00 944 887,00 944 887,00 0,00 944 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 000,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 56 098,00 56 098,00 56 098,00 0,00 56 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 122 985,00 980 985,00 980 985,00 0,00 980 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 000,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 4 907 038,89 3 379 086,89 3 064 998,89 2 495 774,52 569 224,37 0,00 314 088,00 0,00 0,00 0,00 1 527 952,00 1 527 952,00 2 952,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 350 000,00 -1 350 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 557 038,89 3 379 086,89 3 064 998,89 2 495 774,52 569 224,37 0,00 314 088,00 0,00 0,00 0,00 177 952,00 177 952,00 2 952,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 3 344 067,07 1 816 115,07 1 805 115,07 1 414 248,00 390 867,07 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 1 527 952,00 1 527 952,00 2 952,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 350 000,00 -1 350 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 994 067,07 1 816 115,07 1 805 115,07 1 414 248,00 390 867,07 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 177 952,00 177 952,00 2 952,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7157



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 21 762 124,83 19 763 554,18 18 343 022,33 15 125 493,21 3 217 529,12 572 357,85 848 174,00 0,00 0,00 0,00 1 998 570,65 1 998 570,65 1 478 570,65 0,00 0,00

zmniejszenie -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 124 638,00 124 638,00 114 638,00 5 038,00 109 600,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 806 762,83 19 888 192,18 18 457 660,33 15 130 531,21 3 327 129,12 582 357,85 848 174,00 0,00 0,00 0,00 1 918 570,65 1 918 570,65 1 478 570,65 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 17 201 104,20 15 202 533,55 14 491 982,55 12 480 623,55 2 011 359,00 0,00 710 551,00 0,00 0,00 0,00 1 998 570,65 1 998 570,65 1 478 570,65 0,00 0,00

zmniejszenie -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 800,00 31 800,00 31 800,00 0,00 31 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 152 904,20 15 234 333,55 14 523 782,55 12 480 623,55 2 043 159,00 0,00 710 551,00 0,00 0,00 0,00 1 918 570,65 1 918 570,65 1 478 570,65 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 721 752,65 721 752,65 675 523,65 641 817,65 33 706,00 0,00 46 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 038,00 5 038,00 5 038,00 5 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 726 790,65 726 790,65 680 561,65 646 855,65 33 706,00 0,00 46 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 2 135 109,30 2 135 109,30 1 496 357,45 1 288 941,45 207 416,00 572 357,85 66 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 145 109,30 2 145 109,30 1 496 357,45 1 288 941,45 207 416,00 582 357,85 66 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 453 104,00 453 104,00 453 104,00 0,00 453 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 77 800,00 77 800,00 77 800,00 0,00 77 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 530 904,00 530 904,00 530 904,00 0,00 530 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 210 413,00 210 413,00 207 913,00 170 942,00 36 971,00 2 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22 000,00 -22 000,00 -20 000,00 -12 000,00 -8 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 524,00 1 524,00 1 524,00 1 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 189 937,00 189 937,00 189 437,00 160 466,00 28 971,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -350,00 -350,00 -350,00 0,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 650,00 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 209 413,00 209 413,00 206 913,00 170 942,00 35 971,00 2 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 650,00 -21 650,00 -19 650,00 -12 000,00 -7 650,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 524,00 1 524,00 1 524,00 1 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 189 287,00 189 287,00 188 787,00 160 466,00 28 321,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 831 591,81 1 831 591,81 1 183 027,91 631 327,00 551 700,91 0,00 648 563,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 12 050,00 0,00 12 050,00 0,00 2 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 846 591,81 1 846 591,81 1 195 077,91 631 327,00 563 750,91 0,00 651 513,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 685 397,68 685 397,68 618 184,46 569 469,00 48 715,46 0,00 67 213,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 697 397,68 697 397,68 630 184,46 569 469,00 60 715,46 0,00 67 213,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 3 900,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 50,00 0,00 50,00 0,00 2 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 900,00 6 900,00 50,00 0,00 50,00 0,00 6 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 889 605,42 889 605,42 738 007,00 0,00 738 007,00 10 000,00 66 600,00 74 998,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 886 605,42 886 605,42 738 007,00 0,00 738 007,00 10 000,00 63 600,00 74 998,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7157



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 889 605,42 889 605,42 738 007,00 0,00 738 007,00 10 000,00 66 600,00 74 998,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 886 605,42 886 605,42 738 007,00 0,00 738 007,00 10 000,00 63 600,00 74 998,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 11 623 098,07 3 672 095,00 3 663 295,00 819 649,00 2 843 646,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 7 951 003,07 7 951 003,07 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 276,00 5 276,00 5 276,00 5 000,00 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 628 374,07 3 677 371,00 3 668 571,00 824 649,00 2 843 922,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 7 951 003,07 7 951 003,07 0,00 0,00 0,00

90017
Zakłady gospodarki
komunalnej

przed zmianą 985 535,00 945 535,00 936 735,00 760 249,00 176 486,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 990 535,00 950 535,00 941 735,00 765 249,00 176 486,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 111 962,00 41 962,00 41 962,00 0,00 41 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 276,00 276,00 276,00 0,00 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 112 238,00 42 238,00 42 238,00 0,00 42 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 1 832 700,00 606 700,00 493 700,00 7 800,00 485 900,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 226 000,00 1 226 000,00 800 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 732 700,00 506 700,00 393 700,00 7 800,00 385 900,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 226 000,00 1 226 000,00 800 000,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 388 500,00 328 500,00 328 500,00 0,00 328 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 288 500,00 228 500,00 228 500,00 0,00 228 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 64 069 637,33 39 165 206,61 31 079 000,08 19 808 903,59 11 270 096,49 1 737 457,85 6 123 750,26 74 998,42 0,00 150 000,00 24 904 430,72 24 904 430,72 2 281 522,65 0,00 0,00

zmniejszenie -3 197 000,00 -267 000,00 -262 000,00 -12 000,00 -250 000,00 -2 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 -2 930 000,00 -2 930 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 292 536,00 205 536,00 192 586,00 11 562,00 181 024,00 10 000,00 2 950,00 0,00 0,00 0,00 87 000,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 61 165 173,33 39 103 742,61 31 009 586,08 19 808 465,59 11 201 120,49 1 745 457,85 6 123 700,26 74 998,42 0,00 150 000,00 22 061 430,72 22 061 430,72 2 281 522,65 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7157



Strona 1 z 5

Załącznik Nr 3 - wydatki majątkowe na 2023 rok- do Uchwały Rady Gminy Nr XLII/297/23 z dnia 
30 października 2023

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo - 1 500 000,004 200 000,00 2 700 000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi - 500 000,00 2 050 000,002 550 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 481 500,00 - 500 000,00 1 981 500,00

Budowa sieci wodociągowej w Szczawie 200 000,00 0,00 200 000,00

Regulacja gospodarki wodno- ściekowej w Gminie Kamienica
 

2 281 500,00 - 500 000,00 1 781 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 68 500,00 0,00 68 500,00

Zakup działek pod ujęcie wody w Szczawie 68 500,00 0,00 68 500,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi - 1 000 000,00 500 000,001 500 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 500 000,00 - 1 000 000,00 500 000,00

Regulacja gospodarki wodno- ściekowej w Gminie Kamienica
 

1 500 000,00 - 1 000 000,00 500 000,00

01095 Pozostała działalność 0,00 150 000,00150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00

Modernizacja drogi rolniczej za Wodą w Zasadnem 150 000,00 0,00 150 000,00

600 Transport i łączność 87 000,007 681 905,00 7 768 905,00

60016 Drogi publiczne gminne 87 000,00 7 768 905,007 681 905,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 418 700,00 87 000,00 1 505 700,00

Budowa przejścia na osiedlu Pierzgi 0,00 0,00 0,00

Modernizacja drogi  Klenina w Kamienicy Górnej 30 000,00 0,00 30 000,00

Modernizacja drogi Baziaki w Zalesiu 90 000,00 0,00 90 000,00

Modernizacja drogi Chlipały w Szczawie 0,00 0,00 0,00

Modernizacja drogi Kamienica-Zasadne 0,00 30 000,00 30 000,00

Modernizacja drogi Kasprzyki w Kamienicy Dolnej 30 000,00 30 000,00 60 000,00

Modernizacja drogi Kurnyty - Faltynówka w Szczawie 0,00 30 000,00 30 000,00

Modernizacja drogi Kurzejówka (Kamienica-Zasadne) 46 278,00 0,00 46 278,00

Modernizacja drogi Kurzejówka w Kamienicy Górnej 13 722,00 0,00 13 722,00

Modernizacja drogi Kuźle w Szczawie 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 7157



Strona 2 z 5

Modernizacja drogi Kuźle-Wąchały w Szczawie 128 500,00 0,00 128 500,00

Modernizacja drogi Łupienice w Zbludzy 30 000,00 0,00 30 000,00

Modernizacja drogi Migacze w Zalesiu 0,00 0,00 0,00

Modernizacja drogi Mikołajczyki w Zalesiu 50 000,00 27 000,00 77 000,00

Modernizacja drogi Palace w Zasadnem 30 000,00 - 30 000,00 0,00

Modernizacja drogi Pierzgi w Kamienicy Górnej 63 200,00 0,00 63 200,00

Modernizacja drogi Pod Kąty w Kamienicy Górnej 0,00 0,00 0,00

Modernizacja drogi Pogwizdy w Kamienicy Dolnej 52 000,00 0,00 52 000,00

Modernizacja drogi Sopaty w Zbludzy 20 000,00 0,00 20 000,00

Modernizacja drogi Staronie w Zalesiu 20 000,00 0,00 20 000,00

Modernizacja drogi Zapole-Borek w Zasadnem 20 000,00 0,00 20 000,00

Modernizacja drogi Zawodzie w Zbludzy 50 000,00 0,00 50 000,00

Modernizacja drogi Zawodzie w Zbludzy (droga rolnicza) 20 000,00 0,00 20 000,00

Modernizacja drogi Zawory 1 w Szczawie 0,00 0,00 0,00

Modernizacja drogi Zięby-Masiarze w Kamienicy Dolnej 107 000,00 0,00 107 000,00

Modernizacja dróg gminnych w Gminie Kamienica 268 000,00 0,00 268 000,00

Modernizacja dróg gminnych w Kamienicy-własne 86 091,74 0,00 86 091,74

Modernizacja dróg gminnych w Szczawie-własne 47 440,50 0,00 47 440,50

Modernizacja dróg gminnych w Zalesiu-własne 70 841,50 0,00 70 841,50

Modernizacja dróg gminnych w Zasadnem-własne 22 744,79 0,00 22 744,79

Modernizacja dróg gminnych w Zbludzy-własne 22 881,47 0,00 22 881,47

Odbudowa kładki do Szkoły w Szczawie 100 000,00 0,00 100 000,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 6 263 205,00 0,00 6 263 205,00

Modernizacja dróg gminnych w Kamienicy-Polski Ład 2 494 628,91 0,00 2 494 628,91

Modernizacja dróg gminnych w Szczawie-Polski Ład 1 165 359,06 0,00 1 165 359,06

Modernizacja dróg gminnych w Zalesiu-Polski Ład 1 334 472,54 0,00 1 334 472,54

Modernizacja dróg gminnych w Zasadnem-Polski Ład 545 850,49 0,00 545 850,49

Modernizacja dróg gminnych w Zbludzy-Polski Ład 722 894,00 0,00 722 894,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00142 000,00 142 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 142 000,00142 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 7157



Strona 3 z 5

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 0,00 120 000,00

Modernizacja kotlowni  budynku komunalnego w Kamienicy 120 000,00 0,00 120 000,00

Zagospodarowanie terenu po starej szkole w Zalesiu 0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 22 000,00 0,00 22 000,00

Zakup działki w Kamienicy na cele rekreacyjne 22 000,00 0,00 22 000,00

750 Administracja publiczna - 1 350 000,001 527 952,00 177 952,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 1 350 000,00 177 952,001 527 952,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 525 000,00 - 1 350 000,00 175 000,00

Modernizacja kotłowni w budynku Urzędu Gminy Kamienica 75 000,00 0,00 75 000,00

Rozbudowa Urzędu Gminy w Kamienicy 1 450 000,00 - 1 350 000,00 100 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 952,00 0,00 2 952,00

Cyfrowa Gmina 2 952,00 0,00 2 952,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00177 000,00 177 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 177 000,00177 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 000,00 0,00 52 000,00

Modernizacja budynku OSP w Zalesiu 52 000,00 0,00 52 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
125 000,00 0,00 125 000,00

Dotacja dla OSP Kamienica na dofinansowanie zakupu samochodu 
lekkiego 125 000,00 0,00 125 000,00

801 Oświata i wychowanie - 80 000,001 998 570,65 1 918 570,65

80101 Szkoły podstawowe - 80 000,00 1 918 570,651 998 570,65

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 520 000,00 - 80 000,00 440 000,00

Głęboka modernizacja energetyczna w budynku ZSiP w Zbludzy 12 000,00 16 000,00 28 000,00

Modernizacja  Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kamienicy 208 000,00 0,00 208 000,00

Modernizacja kotłowni budynku Szkoły Podstawowej w Zbludzy 0,00 0,00 0,00

Modernizacja kotłowni w Sz.P.Nr 1 w Szczawie 80 000,00 - 66 000,00 14 000,00

Modernizacja placów zabaw przy Placówkach Oświatowych 150 000,00 - 30 000,00 120 000,00

Modernizacja Szkoły Podstawowej w Zasadnem 40 000,00 0,00 40 000,00

Modernizacja Szkoły Podstawowej w Zbludzy 0,00 0,00 0,00

Rozbudowa Sz.P.Nr 2 w Szczawie na Ośrodek dla dzieci i żłobek 30 000,00 0,00 30 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 7157



Strona 4 z 5

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 148 570,65 0,00 1 148 570,65
Głęboka modernizacja energetyczna budynku Zespołu Szkoły i 
Przedszkola w Zbludzy 1 148 570,65 0,00 1 148 570,65

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 330 000,00 0,00 330 000,00
Głęboka modernizacja energetyczna budynku Zespołu Szkoły i 
Przedszkola w Zbludzy 330 000,00 0,00 330 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,007 951 003,07 7 951 003,07

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 7 841 003,077 841 003,07

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 498 819,00 0,00 498 819,00

Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Kamienicy
 

498 819,00 0,00 498 819,00

6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 2 345 184,07 0,00 2 345 184,07

Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Kamienicy -RFIL 2 345 184,07 0,00 2 345 184,07

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 997 000,00 0,00 4 997 000,00

Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Kamienicy - Polski Ład 4 997 000,00 0,00 4 997 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 0,00 40 000,0040 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00

Modernizacja placu na Oczyszczalni w Szczawie 40 000,00 0,00 40 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 70 000,0070 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
70 000,00 0,00 70 000,00

Dofinansowanie do wymiany kotłów w ramach programu "Ochrona 
powietrza" 70 000,00 0,00 70 000,00

926 Kultura fizyczna 0,001 226 000,00 1 226 000,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 60 000,0060 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00

Budowa chodnika do Orlika w Kamienicy 60 000,00 0,00 60 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 800 000,00800 000,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 518 477,00 0,00 518 477,00
Rewitalizacja Gminy Kamienica poprzez zagospodarowanie przestrzeni 
publicznej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe 518 477,00 0,00 518 477,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 281 523,00 0,00 281 523,00
Rewitalizacja Gminy Kamienica poprzez zagospodarowanie przestrzeni 
publicznej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe 281 523,00 0,00 281 523,00

92695 Pozostała działalność 0,00 366 000,00366 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 7157



Strona 5 z 5

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 366 000,00 0,00 366 000,00

Budowa placu zabaw w Szczawie 20 000,00 0,00 20 000,00

Rozbudowa kortów tenisowych w Zbludzy 346 000,00 0,00 346 000,00

24 904 430,72 22 061 430,72- 2 843 000,00Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 7157



Przychody i rozchody budżetu w 2023r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

w złotych

1 2 3 4

Strona 1 z 1

Przychody ogółem: 8 295 250,07

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na

 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z

 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi

 

finansowanych związanych ze szczególnymi

 

zasadami wykonywania budżetu określonymi

 

w odrębnych ustawach

905 6 683 250,07

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 950 1 512 000,00

3 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków publicznych 951 100 000,00

Rozchody ogółem: 2 112 327,66

1
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków

 

pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej
963 612 327,66

2 Udzielone pożyczki i kredyty 991 100 000,00

3 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 1 400 000,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLII/297/23

Rady Gminy Kamienica

z dnia 30 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 7157



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLII/297/23 
Rady Gminy Kamienica 
z dnia 30 października 2023 roku 

Dochody z opłat z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki 
budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii na 2023 rok 

Dochody plan zmiana po zm. 
756/Dochody od osób prawnych od osób fizycznych i innych 
jednostek nie posiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem                     

140.000,00 -10.000,00 130.000,00 

75618/Wpływy z innych opłat stanowiących dochody j.s.t. na 
podstawie ustaw  

140.000,00 -10.000,00 130.000,00 

0480-wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 

140.000,00 -10.000,00 130.000,00 

Wydatki plan zmiana po zm. 
851/Ochrona Zdrowia 160.413,00 -10.000,00 150.413,00 
85153-zwalczanie narkomanii 1.000,00 -350,00 650,00 
wydatki bieżące 1.000,00 -350,00 650,00 
wydatki jednostek budżetowych 1.000,00 -350,00 650,00 
z tego wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1.000,00 -350,00 650,00 
85154-przeciwdziałanie alkoholizmowi 159.413,00 -9  650,00 149.763,00 
wydatki bieżące 159.413,00 -9  650,00 149.763,00 
wydatki jednostek budżetowych 156.913,00 -7  650,00 149.263,00 
z tego wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 35.971,00 -7  650,00 28.321,00 
z tego wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 120.942,00  120.942,00 
dotacje na zadania bieżące 2.000,00 -2.000,00 0 
świadczenia na rzecz osób fizycznych 500,00  500,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 7157



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLII/297/23 
Rady Gminy Kamienica 
z dnia 30 października 2023 roku 

Dochody z opłat od napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację zadań związanych 
z rozwiązywaniem problemów alkoholowych  na 2023 rok 

Dochody plan zmiana po zm. 
756/Dochody od osób prawnych od osób fizycznych i 
innych jednostek nie posiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem                     

50.000,00 -10.476,00 39.524,00 

75618/Wpływy z innych opłat stanowiących dochody j.s.t. 
na podstawie ustaw  

50.000,00 -10.476,00 39.524,00 

0270-wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 

50.000,00 -10.476,00 39.524,00 

Wydatki plan zmiana po zm. 
85154-przeciwdziałanie alkoholizmowi 50.000,00 -10.476,00 39.524,00 
wydatki bieżące 50.000,00 -10.476,00 39.524,00 
wydatki jednostek budżetowych 50.000,00 -10.476,00 39.524,00 
z tego wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 50.000,00 -10.476,00 39.524,00 

Zadania programu: 

-dofinansowanie prowadzenia świetlic środowiskowych na terenie gminy - wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 7157



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLII/297/23 
Rady Gminy Kamienica 
z dnia 30 października 2023 r. 

Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu gminy Kamienica w roku 2023 dla jednostek 
sektora finansów publicznych i jednostek spoza sektora finansów publicznych 

    
Dotacje na wydatki bieżące: 
  plan zmiana po zmianie 
Dotacje dla jednostek 
sektora finansów 
publicznych(1+2) 

 1.192.500,00 -2.000,00 1.190.500,00 

1.Dotacje celowe w tym:  204.500,00 -2.000,00 202.500,00 
Dział, rozdział treść    

600 Transport i łączność 22.500,00  22.500,00 
60095 Pozostała działalność 22.500,00  22.500,00 
 -dotacja celowa na 

pomoc finansowa 
udzielaną między jst na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
bieżących 

22.500,00  22.500,00 

801 Oświata i wychowanie 180.000,00  180.000,00 
80104 Przedszkola 180.000,00  180.000,00 
 dotacja celowa 

przekazana gminie na 
zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) 
między jst 

180.000,00  180.000,00 

851 Ochrona zdrowia 2.000,00 -2.000,00 0,00 
85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
2.000,00 -2.000,00 0,00 

2.Dotacje podmiotowe w 
tym: 

 988.000,00  988.000,00 

Dział, rozdział treść    
921 Kultura i ochrona 

dziedzictwa 
narodowego  

988.000,00  988.000,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

712.000,00  712.000,00 

 Gminny Ośrodek Kultury 
Sportu i Rekreacji 

712.000,00  712.000,00 

92116 Biblioteki 276.000,00  276.000,00 
 Gminna Biblioteka 

Publiczna  
276.000,00  276.000,00 

Dotacje dla jednostek 
spoza sektora finans. 
publicznych(1+2) 

 544.957,85 +10.000,00 554.957,85 

1.Dotacje celowe w tym:  152.600,00  152.600,00 
Dział, rozdział treść    
754 Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

29.600,00  29.600,00 

75412 Ochotnicze straże 
pożarne 

29.600,00  29.600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 7157



 Dotacja celowa z 
budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie 
zadań zleconych do 
realizacji 
stowarzyszeniom 

29.600,00  29.600,00 

 - OSP Zbludza  13.600,00  13.600,00 
 - OSP Zalesie 11.000,00  11.000,00 
 - OSP Szczawa 5.000,00  5.000,00 
853 Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 
społecznej 

10.000,00  10.000,00 

85395 Pozostała działalność  10.000,00  10.000,00 
 dotacja celowa z 

budżetu jst na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
prowadzącym 
działalność pożytku  
publicznego 

10.000,00  10.000,00 

926 Kultura fizyczna  113.000,00  113.000,00 
 92605 Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 
113.000,00  113.000,00 

 dotacja celowa z 
budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie 
zadań zleconych do 
realizacji 
stowarzyszeniom  

113.000,00  113.000,00 

2.Dotacje podmiotowe w 
tym: 

 392.357,85 +10.000,00 402.357,85 

Dział, rozdział treść    
801 Oświata i wychowanie 392.357,85 +10.000,00 402.357,85 

80104 Przedszkola 388.320,00 +10.000,00 398.320,00 
 dotacja podmiotowa z 

budżetu dla 
niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

388.320,00 +10.000,00 398.320,00 

 dotacja na wypłatę 
nagrody specjalnej dla 
nauczycieli 

4.037,85  4.037,85 

Dotacje na wydatki majątkowe: 
  plan zmiana po zmianie 
Dotacje dla jednostek sektora 
finansów publicznych i spoza  

 195.000,00  195.000,00 

1.Dotacje celowe w tym:  195.000,00  195.000,00 
Dział, rozdział treść    

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

125.000,00  125.000,00 

75412 Ochotnicze straże 
pożarne 

125.000,00  125.000,00 

 Dotacja celowa z 
budżetu dla OSP 

125.000,00  125.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 7157



Kamienica  na 
dofinansowanie 
zakupu samochodu 
lekkiego 

900 Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

70.000,00  70.000,00 

90095 Pozostała 
działalność 

70.000,00  70.000,00 

 dofinansowanie do 
wymiany kotłów w 
ramach programu 
"Ochrona powietrza" 

70.000,00  70.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 7157


	UCHWAŁA NR XLII/297/23 RADY GMINY KAMIENICA z dnia 30 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 1 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (2) w § 2 ust. 1 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. c w § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 1

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	ust. 1 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 1
	pkt 2 w § 4 ust. 1

	ust. 2 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 2
	lit. a w § 4 ust. 2 pkt 1
	tir. 1 (3) w § 4 ust. 2 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (4) w § 4 ust. 2 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 4 ust. 2 pkt 1
	lit. c w § 4 ust. 2 pkt 1
	lit. d w § 4 ust. 2 pkt 1
	lit. e w § 4 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 4 ust. 2
	lit. a w § 4 ust. 2 pkt 2


	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1 Dochody na 2023 rok
	Zalacznik 2 Wydatki na 2023 rok
	Zalacznik 3 wydatki majątkowe
	Zalacznik 4 Przychody i rozchody
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7


		2023-11-06T15:23:59+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




